CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dcms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 256/2023

Sarandi, 6 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito um estudo e planejamento para viabilizar e solucionar o
problema da falta de água, principalmente aos finais de semana, na região dos Jardins
Ouro Verde I, II, III e IV.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souzp-Silveira "Balako".
,

Plenário Adércio ues da Silva.

FÁBIo1IE t1ZA SILVEIRA "BALAKO"
Vereador-Autor

ver.fabiobalako@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 256/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESEN ÇÃO 6/09/2023

SESSÃO ORDINÁ A DO DIA: 11/09/2023

ENCAMINHADO ATRAVÉS DO O CIO N°
123/2023 S DE 1

VISTO PRESI